
VERIFIKASI DOKUMEN PERSYARATAN DIKLAT PELAUT  II (DP-II)

Bidang Keahlian :  TEKNIKA
Angkatan :  LI
Tempat :  Sekolah Tinggi Ilmu Pelayaran
PERIODE :  19 NOVEMBER 2018 S/D 05 APRIL 2019

No. N A M A
TEMPAT / TANGGAL LAHIR

STTPK

Issued by Tanggal Asal Sekolah
Tempat Lahir Tgl. Lahir

1 2 3 4 5 6 7

1 AGUS HIDAYATULLAH TANJUNG BALAI KARIMUN 20 Agustus 1988

2 AMAN SUGIONO PURBALINGGA 27 Februari 1978

3 ANSHAR PATIWI JAKARTA 19 Oktober 1988

4 ARDI TIMANG KATONAMPRAJA 19 Juli 1979

5 CHARLES SOPACUA JAKARTA 03 Maret 1990

6 DENNY KRESNO JAKARTA 05 Mei 1976

7 DIAN HIDAYAT KUNINGAN 16 September 1990

8 ERWAN KUSMAYANA BANDUNG 03 Juli 1988

9 GILANG IHYA PRATAMA PAYAKUMBUH 13 Februari 1989

10 HENDRI KOTO MARAPAK 20 Juni 1982

11 HUSNI MUBARAK SAYUTI JAKARTA 12 Maret 1983



VERIFIKASI DOKUMEN PERSYARATAN DIKLAT PELAUT  II (DP-II)

Bidang Keahlian :  TEKNIKA
Angkatan :  LI
Tempat :  Sekolah Tinggi Ilmu Pelayaran
PERIODE :  19 NOVEMBER 2018 S/D 05 APRIL 2019

No. N A M A
TEMPAT / TANGGAL LAHIR

STTPK

Issued by Tanggal Asal Sekolah
Tempat Lahir Tgl. Lahir

1 2 3 4 5 6 7

12 LA EDI LENTEA 03 Maret 1984

13 MARTIN PURBA BELAWAN 14 Maret 1989

14 MOH. DINNILLAH ALFANAN NGAWI 23 November 1980

15 .

16 .

17 .

18 .

19 .

20 .

21 .

22 .

23 .

24 .

25 .

26 .

27 .



BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERHUBUNGAN
SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA
J A K A R T A

DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ATT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

1 . 1

2 AGUS HIDAYATULLAH 2

3 #REF! 3

4 AMAN SUGIONO 4

5 ARDI TIMANG 5

6 #REF! 6

7 #REF! 7

8 CHARLES SOPACUA 8

9 R. EDDI ARISANDI 9

10 DENNY KRESNO 10

11 #REF! 11

12 #REF! 12

13 #REF! 13

14 DIAN HIDAYAT 14

15 ERWAN KUSMAYANA 15

16 #REF! 16

17 PRAMUJI 17

18 HENDRI 18



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ATT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

19 HUSNI MUBARAK SAYUTI 19

20 LA EDI 20

21 MARTIN PURBA 21

22 MOH. DINNILLAH ALFANAN 22

23 . 23

24 . 24

25 . 25

26 #REF! 26

27 . 27

28 . 28

29 . 29

30 #REF! 30

31 . 31

32 0 32

33 . 33

34 . 34

35 . 35

36 . 36

37 MUHAMMAD ICHWAN FAUZI 37

38 PURWANDI 38

39 WIGNYO YULIARTO 39



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ATT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

40 #REF! 40

41 EDY PRAMONO 41

42 NURFAHMI 42

43 0 43

44 . 44

45 . 45

46 0 46

47 0 47

48 0 48

49 0 49

50 0 50

51 0 51

52 0 52

53 0 53

54 0 54

55 0 55

56 56

Jakarta,   ………………………….

MENGETAHUI KASUBDIV. PELAYANAN DIKLAT PELAUT
KEPALA DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

Capt. M. ABDUH Capt. HERU SUSANTO, MM
Penata Tk. I (III/d) Penata  (III/c)



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ATT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

NIP. 19710314 199808 1 001 NIP. 19711003 200502 1 001



BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERHUBUNGAN
SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA
J A K A R T A

DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ANT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

1 #REF! 1

2 #REF! 2

3 #REF! 3

4 #REF! 4

5 #REF! 5

6 #REF! 6

7 #REF! 7

8 #REF! 8

9 #REF! 9

10 #REF! 10

11 #REF! 11

12 #REF! 12

13 #REF! 13

14 #REF! 14

15 #REF! 15

16 #REF! 16

17 #REF! 17

18 #REF! 18



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ANT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

19 #REF! 19

20 #REF! 20

21 #REF! 21

22 #REF! 22

23 #REF! 23

24 #REF! 24

25 #REF! 25

26 #REF! 26

27 #REF! 27

28 #REF! 28

29 #REF! 29

30 #REF! 30

31 #REF! 31

32 #REF! 32

33 #REF! 33

34 #REF! 34

35 #REF! 35

36 #REF! 36

37 #REF! 37

38 #REF! 38

39 #REF! 39



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ANT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

40 #REF! 40

41 #REF! 41

42 #REF! 42

43 #REF! 43

44 #REF! 44

45 #REF! 45

46 #REF! 46

47 #REF! 47

48 #REF! 48

49 #REF! 49

50 #REF! 50

51 #REF! 51

52 #REF! 52

53 #REF! 53

54 #REF! 54

55 #REF! 55

56 56

Jakarta,   ………………………….

MENGETAHUI KASUBDIV. PELAYANAN DIKLAT PELAUT
KEPALA DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

Capt. M. ABDUH Capt. HERU SUSANTO, MM
Penata Tk. I (III/d) Penata  (III/c)



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ANT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

NIP. 19710314 199808 1 001 NIP. 19711003 200502 1 001



SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN DAFTAR HADIR PESERTA

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA PROGRAM DIKLAT PELAUT - I (DP-I)

JALAN MARUNDA MAKMUR PERIODE :  19 NOVEMBER 2018 S/D 05 APRIL 2019

CILINCING, JAKARTA UTARA

JAKARTA   14150 HARI/TGL.

MINGGU KE

TAHUN KULIAH

DIKLAT : ATT - I/A ANGKATAN :  LI

RUANG : SC. 215

NO NAMA PASIS NIS
JAM KULIAH & PARAF PESERTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 AGUS HIDAYATULLAH 01471/T-I

2 AMAN SUGIONO 01472/T-I

3 ANSHAR PATIWI 01473/T-I

4 ARDI TIMANG 01474/T-I

5 CHARLES SOPACUA 01475/T-I

6 DENNY KRESNO 01476/T-I

7 DIAN HIDAYAT 01477/T-I TIDAK IKUT UJIAN UAD, UKP, MAKALAH

8 ERWAN KUSMAYANA 01478/T-I

9 GILANG IHYA PRATAMA 01479/T-I

10 HENDRI 01480/T-I

11 HUSNI MUBARAK SAYUTI 01481/T-I

12 LA EDI 01482/T-I

13 MARTIN PURBA 01483/T-I

14 MOH. DINNILLAH ALFANAN 01484/T-I

15 . .

16 . .

17 . .

18 . .

19 . .

20 . .

21 . .

22 . .

23 . .

24 . .

25 . .

PARAF DOSEN

KETERANGAN : JAKARTA, 

Berilah tanda A (Alpa), I (Izin) KETUA KELAS Ka.Sub Div. Pelayanan Diklat Pelaut

S (Sakit) kepada Pasis yang tidak 

hadir pada kolom paraf

MARKUS Y. MANURUNG, S.SiT., MM
NIS Penata Muda Tk.I (III/b)

NIP.19800605 200812 1 001

FM.DL.31.006/R.0.

:  ……………………….

fax: 021-88990352 ;  email: divpu.stip@gmail.com :  ……………………….

:  2019

mailto:divpu.stip@gmail.com


SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN DAFTAR HADIR PESERTA

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA PROGRAM DIKLAT PELAUT - I (DP-I)

JALAN MARUNDA MAKMUR PERIODE :  19 NOVEMBER 2018 S/D 05 APRIL 2019

CILINCING, JAKARTA UTARA

JAKARTA   14150 HARI/TGL.

MINGGU KE

TAHUN KULIAH

DIKLAT : ATT - I/B ANGKATAN :  LI 

RUANG :  SC.

NO NAMA PASIS NIS
JAM KULIAH & PARAF PESERTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 MUHAMMAD ICHWAN FAUZI 01485/T-I

2 PURWANDI 01486/T-I

3 R. EDDI ARISANDI 01487/T-I

4 SUDARSONO 01488/T-I

5 SUTRISNO 01489/T-I

6 VALENTINO PARUNTU 01490/T-I

7 WIGNYO YULIARTO 01491/T-I

8 YORIS BARA'PADANG 01492/T-I

9 PRAMUJI 01493/T-I

10 EDY PRAMONO 01494/T-I

11 NURFAHMI 01495/T-I

12 SAPTO HARSONO 01496/T-I

13 ERY SYAHPUTRA 01497/T-I

14 . .

15 . .

16 . .

17 . .

18 . .

19 . .

20 . .

21 . .

22 . .

23 . .

24 . .

25 . .

PARAF DOSEN

KETERANGAN : JAKARTA, 

Berilah tanda A (Alpa), I (Izin) KETUA KELAS Ka. Sub Div. Pelayanan Diklat Pelaut

S (Sakit) kepada Pasis yang tidak 

hadir pada kolom paraf

MARKUS Y. MANURUNG, S.SiT., MM
NIS Penata Muda Tk.I (III/b)

NIP.19800605 200812 1 001

FM.DL.31.006/R.0.

:  ……………………….

fax: 021-88990352 ;  email: divpu.stip@gmail.com :  ……………………….

:  2019

mailto:divpu.stip@gmail.com


SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN DAFTAR HADIR PESERTA

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA PROGRAM DIKLAT PELAUT - II (DP-II)

JALAN MARUNDA MAKMUR PERIODE :  19 NOVEMBER 2018 S/D 05 APRIL 2019

CILINCING, JAKARTA UTARA

JAKARTA   14150 HARI/TGL.

MINGGU KE

TAHUN KULIAH

DIKLAT : ATT - II/C ANGKATAN :  XXXIV / TAHAP I

RUANG :  SC 205

NO NAMA PASIS NIS
JAM KULIAH & PARAF PESERTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 #REF! 0

24 #REF! 0

25 #REF! 0

26 #REF! 0

27 #REF! 0

28 #REF! 0

29 0 0

30 0 0

PARAF DOSEN

KETERANGAN : JAKARTA, 

Berilah tanda A (Alpa), I (Izin) KETUA KELAS Ka. Sub Div. Pelayanan Diklat Pelaut

S (Sakit) kepada Pasis yang tidak 

hadir pada kolom paraf

MOHAMAD RIDWAN

NIS Penata Muda Tk. I ( III/b)

NIP. 19780707 200912 1 005

FM.DL.31.006/R.0.

:  ……………………….

fax: 021-88990352 ;  email: divpu.stip@gmail.com :  ……………………….

:  2017

mailto:divpu.stip@gmail.com


KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JAKARTA

DATA NAMA PESERTA  UNTUK SERTIFIKAT
APABILA NAMA & TEMPAT TANGGAL LAHIR BENAR TANDA TANGAN

1. PROGRAM DIKLAT PELAUT :  ATT-I
2. KELAS :  ANGKATAN XLIX

3. PERIODE PELAKSANAAN :  21 MEI 2018 S/D 05 OKTOBER 2018  
4. INSTRUKSIPENULISAN

A. NAMA TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR SESUAI DENGAN :

1). IJAZAH LAUT BAGI PERWIRA

2). IJAZAH TERAKHIR BAGI CALON PELAUT.

B. PENULISAN DENGAN HURUF BESAR. DENGAN MEMPERHATIKAN

TITIK, KOMA, SPASI DAN SINGKATAN.

C. BILA TIDAK SESUAI DENGAN IJAZAH LAUT, BUKU PELAUT, IJAZAH

TERAKHIR BUKAN TANGGUNG JAWAB PENYELENGGARA.

NO N A M A TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR NIS NO SERT
TANDA 

TANGAN

1 AGUS HIDAYATULLAH TANJUNG BALAI KARIMUN, 20 Agustu01471/T-I 6200268115

2 AMAN SUGIONO PURBALINGGA, 27 Pebruari 1978 01472/T-I 6200148360

3 ANSHAR PATIWI JAKARTA, 19 Oktober 1988 01473/T-I 6200390295

4 ARDI TIMANG KATONAMPRAJA, 19 Juli 1979 01474/T-I 6200541563

5 CHARLES SOPACUA JAKARTA, 3 Maret 1990 01475/T-I 6200268150

6 DENNY KRESNO JAKARTA, 5 Mei 1976 01476/T-I 6200010367

7 DIAN HIDAYAT KUNINGAN, 16 September 1990 01477/T-I 6200390349

8 ERWAN KUSMAYANA BANDUNG, 3 Juli 1988 01478/T-I 6200267836

9 GILANG IHYA PRATAMA PAYAKUMBUH, 13 Pebruari 1989 01479/T-I 6200268124

10 HENDRI KOTO MARAPAK, 20 Juni 1982 01480/T-I 6201037151

11 HUSNI MUBARAK SAYUTI JAKARTA, 12 Maret 1983 01481/T-I 6201031949

12 LA EDI LENTEA, 3 Maret 1984 01482/T-I 6200194545

13 MARTIN PURBA BELAWAN, 14 Maret 1989 01483/T-I 6200268164

14 MOH. DINNILLAH ALFANAN NGAWI, 23 Nopember 1980 01484/T-I 6200115928

15 . , 30 Desember 1899 . 0

16 . , 30 Desember 1899 . 0

17 . , 30 Desember 1899 . 0

18 . , 30 Desember 1899 . 0

19 . , 30 Desember 1899 . 0

20 . , 30 Desember 1899 . 0

21 . 30Desember1899 . 0

22 . 30Desember1899 . 0

23 . 30Desember1899 . 0

24 . 30Desember1899 . 0

25 . 30Desember1899 . 0

26 . 30Desember1899 . 0

27 . 30Desember1899 . 0

28 . 30Desember1899 . 0

29 . 30Desember1899 0 0

30 . 30Desember1899 ./T-III 0

CATATAN : MOHON DIPERIKSA NAMA DAN TEMPAT TANGGAL LAHIR DENGAN BENAR

FM. DL . 01 .008 / RO

Jakarta,       Oktober 2018
Kasubdiv. Diklat Laut

M, RIDWAN MM
Penata  Tk. I ( III/b )
NIP.19780707 200912 1 005

Mengetahui,
Kadiv. Pengembangan Usaha

Drs. BAMBANG SUMALI, M.Sc
Pembina Tk. I (IV/b)

NIP. 19601105 198503 1 001



KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JAKARTA

DATA NAMA PESERTA  UNTUK SERTIFIKAT
APABILA NAMA & TEMPAT TANGGAL LAHIR BENAR TANDA TANGAN

1. PROGRAM DIKLAT PELAUT :  ATT-II/B
2. KELAS :  ANGKATAN XXXIII

3. PERIODE PELAKSANAAN :  5 SEPTEMBER 2016 S/D   
4. INSTRUKSIPENULISAN

A. NAMA TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR SESUAI DENGAN :

1). IJAZAH LAUT BAGI PERWIRA

2). IJAZAH TERAKHIR BAGI CALON PELAUT.

B. PENULISAN DENGAN HURUF BESAR. DENGAN MEMPERHATIKAN

TITIK, KOMA, SPASI DAN SINGKATAN.

C. BILA TIDAK SESUAI DENGAN IJAZAH LAUT, BUKU PELAUT, IJAZAH

TERAKHIR BUKAN TANGGUNG JAWAB PENYELENGGARA.

NO N A M A TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR NIS NO SERT
TANDA 

TANGAN

1 MUHAMMAD ICHWAN FAUZI MEDAN23Desember1988 01485/T-I 6200390751

2 PURWANDI NGANJUK4April1976 01486/T-I 6200075959

3 R. EDDI ARISANDI PURWAKARTA28Mei1976 01487/T-I 6201009661

4 SUDARSONO SIDOARJO15Mei1967 01488/T-I 6200035180

5 SUTRISNO BAU-BAU2Januari1987 01489/T-I 6200267989

6 VALENTINO PARUNTU MINAHASA30Maret1990 01490/T-I 6200391664

7 WIGNYO YULIARTO JAKARTA19Oktober1963 01491/T-I 6201322585

8 YORIS BARA'PADANG LAPANDAN7Juli1989 01492/T-I 6201455883

9 PRAMUJI KANDANGHAUR15Oktober1975 01493/T-I 6200484233

10 EDY PRAMONO BREBES27Nopember1988 01494/T-I 6201294416

11 NURFAHMI MEDAN5Agustus1989 01495/T-I 6200255656

12 SAPTO HARSONO MAGELANG13Oktober1987 01496/T-I 6200195413

13 ERY SYAHPUTRA PETATAL3Juni1988 01497/T-I 6201109591

14 . 30Desember1899 . 0

15 . . 0

16 . . 0

17 . . 0

18 . . 0

19 . . 0

20 . . 0

21 . . 0

22 . . 0

23 . . 0

24 . . 0

25 . . 0

26 . . 0

27 . . 0

28 . . 0

29 . . 0

30 . . 0

CATATAN : MOHON DIPERIKSA NAMA DAN TEMPAT TANGGAL LAHIR DENGAN BENAR

FM. DL . 01 .008 / RO

Jakarta,        DESEMBER 2016  
Kasubdiv. Diklat Laut

M. RIDWAN, MM
Penata Tk.  ( III/b )
NIP.19780707 200912 1 005

Mengetahui,
Kadiv. Pengembangan Usaha

Drs. BAMBANG SUMALI, M.Sc
Pembina Tk. I (IV/b)

NIP. 19601105 198503 1 001



KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JAKARTA

DATA NAMA PESERTA  UNTUK SERTIFIKAT
APABILA NAMA & TEMPAT TANGGAL LAHIR BENAR TANDA TANGAN

1. PROGRAM DIKLAT PELAUT :  ATT-II/B
2. KELAS :  ANGKATAN XXXIII

3. PERIODE PELAKSANAAN :  5 SEPTEMBER 2016 S/D  
4. INSTRUKSIPENULISAN

A. NAMA TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR SESUAI DENGAN :

1). IJAZAH LAUT BAGI PERWIRA

2). IJAZAH TERAKHIR BAGI CALON PELAUT.

B. PENULISAN DENGAN HURUF BESAR. DENGAN MEMPERHATIKAN

TITIK, KOMA, SPASI DAN SINGKATAN.

C. BILA TIDAK SESUAI DENGAN IJAZAH LAUT, BUKU PELAUT, IJAZAH

TERAKHIR BUKAN TANGGUNG JAWAB PENYELENGGARA.

NO N A M A TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR NIS NO SERT

1 0 PURWAKARTA28Mei1976 0 6201009661

2 0 SIDOARJO15Mei1967 0 6200035180

3 0 BAU-BAU2Januari1987 0 08 JULI 2014

4 0 MINAHASA30Maret1990 0 6200391664

5 0 JAKARTA19Oktober1963 0 6201322585

6 0 LAPANDAN7Juli1989 0 6201455883

7 0 KANDANGHAUR15Oktober1975 0 6200484233

8 0 BREBES27Nopember1988 0 6201294416

9 0 MEDAN5Agustus1989 0 6200255656

10 0 MAGELANG13Oktober1987 0 6200195413

11 0 PETATAL3Juni1988 0 6201109591

12 0 30Desember1899 0 0

13 0 0 0

14 0 0 0

15 0 0 0

16 0 0 0

17 0 0 0

18 0 0 0

19 0 0 0

20 0 0 0

21 0 0

22 0 0

23 #REF! 0

24 #REF! 0

25 #REF! 0

26 #REF! 0

27 #REF! 0

28 #REF! 0

29 0 0

30 0 0

CATATAN : MOHON DIPERIKSA NAMA DAN TEMPAT TANGGAL LAHIR DENGAN BENAR

FM. DL . 01 .008 / RO

Jakarta,        DESEMBER 2016
Kasubdiv. Diklat Laut

M. RIDWAN, MM
Penata Tk.  ( III/b )
NIP.19780707 200912 1 005

Mengetahui,
Kadiv. Pengembangan Usaha

Drs. BAMBANG SUMALI, M.Sc
Pembina Tk. I (IV/b)

NIP. 19601105 198503 1 001



KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JAKARTA

DATA NAMA PESERTA  UNTUK SERTIFIKAT
APABILA NAMA & TEMPAT TANGGAL LAHIR BENAR TANDA TANGAN

 

TANDA 

TANGAN



SERAH TERIMA DOKUMEN ASLI

NO NAMA IJAZAH ENDOS BK.PELAUT

1 .

2 AGUS HIDAYATULLAH

3 AMAN SUGIONO

4 ARDI TIMANG

5 CHARLES SOPACUA

6 R. EDDI ARISANDI

7 DENNY KRESNO 

8 DIAN HIDAYAT

9 ERWAN KUSMAYANA

10 PRAMUJI

11 HENDRI

12 HUSNI MUBARAK SAYUTI

13 LA EDI

14 MARTIN PURBA

15 MOH. DINNILLAH ALFANAN

16 .

17 .

18 .

19 .

20 .

21 .

22 .

23 .

24 .

25 .

26 .

27 .

28 .

29 .

30 .



DAFTAR KELENGKAPAN ADMINISTRASI PESERTA DIKLAT

PROGRAM DIKLAT PELAUT - III  (DP-III) BIDANG KEAHLIAN TEKNIKA

DIKLAT : ATT-III

ANGKATAN : XXIII

PERIODE :  8 AGUSTUS 2016 S/D  16 JUNI 2017
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 AGUS HIDAYATULLAH

2 AMAN SUGIONO

3 ANSHAR PATIWI

4 ARDI TIMANG

5 CHARLES SOPACUA

6 DENNY KRESNO 

7 DIAN HIDAYAT

8 ERWAN KUSMAYANA

9 GILANG IHYA PRATAMA

10 HENDRI

11 HUSNI MUBARAK SAYUTI

12 LA EDI

13 MARTIN PURBA

14 MOH. DINNILLAH ALFANAN

15 .

16 .

17 .

18 .

19 .

20 .

21 .

22 .

23 .

24 .

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JALAN MARUNDA MAKMUR

CILINCING JAKARTA UTARA 14150
TELP. ( 021 ) 44834345
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DAFTAR KELENGKAPAN ADMINISTRASI PESERTA DIKLAT

PROGRAM DIKLAT PELAUT - III  (DP-III) BIDANG KEAHLIAN TEKNIKA

DIKLAT : ATT-III

ANGKATAN : XXIII

PERIODE :  8 AGUSTUS 2016 S/D  16 JUNI 2017
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 SUTRISNO

2 VALENTINO PARUNTU

3 WIGNYO YULIARTO

4 YORIS BARA'PADANG

5 GILANG IHYA PRATAMA

6 EDY PRAMONO

7 NURFAHMI

8 SAPTO HARSONO

9 ERY SYAHPUTRA

10 #REF!

11 #REF!

12 .

13 .

14 #REF!

15 #REF!

16 .

17 0

18 .

19 .

20 .

21 #REF!

22 .

23 .

24 .

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JALAN MARUNDA MAKMUR

CILINCING JAKARTA UTARA 14150
TELP. ( 021 ) 44834345
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DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)
PROGRAM DIKLAT PELAUT III (DP-III)

BIDANG KEAHLIAN TEKNIKA ANGKATAN XXIII

TEST : COMPUTER BASE TRAINING (CBT)
HARI : JUM'AT
TANGGAL :

NO NAMA  TANDA  TANGAN

1 #REF! 1

2 AGUS HIDAYATULLAH 2

3 AMAN SUGIONO 3

4 ARDI TIMANG 4

5 CHARLES SOPACUA 5

6 DENNY KRESNO 6

7 DIAN HIDAYAT 7

8 ERWAN KUSMAYANA 8

9 GILANG IHYA PRATAMA 9

10 HENDRI 10

11 HUSNI MUBARAK SAYUTI 11

12 LA EDI 12

13 MARTIN PURBA 13

14 MOH. DINNILLAH ALFANAN 14

15 . 15

16 MUHAMMAD ICHWAN FAUZI 16

17 PURWANDI 17

18 R. EDDI ARISANDI 18

19 SUDARSONO 19

20 SUTRISNO 20

21 VALENTINO PARUNTU 21

22 WIGNYO YULIARTO 22

23 YORIS BARA'PADANG 23

24 PRAMUJI 24

25 EDY PRAMONO 25

26 NURFAHMI 26

27 SAPTO HARSONO 27



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)
PROGRAM DIKLAT PELAUT III (DP-III)

BIDANG KEAHLIAN TEKNIKA ANGKATAN XXIII

TEST : COMPUTER BASE TRAINING (CBT)
HARI : JUM'AT
TANGGAL :

NO NAMA  TANDA  TANGAN

28 ERY SYAHPUTRA 28

29 . 29

30 . 30

31 . 31

32 . 32

33 . 33

34 . 34

35 . 35

36 . 36

37 . 37

38 . 38

39 . 39

40 . 40

41 . 41

42 . 42

43 . 43

44 . 44

45 . 45

46 0 46

47 0 47

48 0 48

49 0 49

50 0 50

51 0 51



DAFTAR NILAI AKHIR DIKLAT (UAD) PROGRAM DIKLAT PELAUT -I

PROGRAM
BIDANG KEAHLIAN :  TEKNIKA
KELAS :  ATT-I/A
ANGKATAN :  LI
MATA KULIAH :  

NO NAMA PASIS NIS

NILAI
TUGAS MEDITES UAD

NILAI 20% NILAI 30% NILAI 50%

1 AGUS HIDAYATULLAH 01471/T-I

2 AMAN SUGIONO 01472/T-I

3 ANSHAR PATIWI 01473/T-I

4 ARDI TIMANG 01474/T-I

5 CHARLES SOPACUA 01475/T-I

6 DENNY KRESNO 01476/T-I

7 DIAN HIDAYAT 01477/T-I

8 ERWAN KUSMAYANA 01478/T-I

9 GILANG IHYA PRATAMA 01479/T-I

10 HENDRI 01480/T-I

11 HUSNI MUBARAK SAYUTI 01481/T-I

12 LA EDI 01482/T-I

13 MARTIN PURBA 01483/T-I

14 MOH. DINNILLAH ALFANAN 01484/T-I

Jakarta, …………………………

DOSEN PENGAMPU

……………………………………………

:  DIKLAT PELAUT TINGKAT I  (DP-I)

JUMLAH 
NILAI

NIP. …………………………………

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

 

CERTIFICATE NO. :  500183CERTIFICATE NO. :  500183



DAFTAR NILAI AKHIR DIKLAT (UAD) PROGRAM DIKLAT PELAUT -I

PROGRAM
BIDANG KEAHLIAN :  TEKNIKA
KELAS :  ATT-I/B
ANGKATAN :  LI
MATA KULIAH :  

NO NAMA PASIS NIS

NILAI
TUGAS MEDITES UAD

NILAI 20% NILAI 30% NILAI 50%

1 MUHAMMAD ICHWAN FAUZI 01485/T-I

2 PURWANDI 01486/T-I

3 R. EDDI ARISANDI 01487/T-I

4 SUDARSONO 01488/T-I

5 SUTRISNO 01489/T-I

6 VALENTINO PARUNTU 01490/T-I

7 WIGNYO YULIARTO 01491/T-I

8 YORIS BARA'PADANG 01492/T-I

9 PRAMUJI 01493/T-I

10 EDY PRAMONO 01494/T-I

11 NURFAHMI 01495/T-I

12 SAPTO HARSONO 01496/T-I

13 ERY SYAHPUTRA 01497/T-I

Jakarta, …………………………

DOSEN PENGAMPU

……………………………………………

:  DIKLAT PELAUT TINGKAT I  (DP-I)

JUMLAH 
NILAI

NIP. …………………………………

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

 

CERTIFICATE NO. :  500183CERTIFICATE NO. :  500183
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